2023 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＣＳＬ

代表者名 代表取締役ＣＥＯ 鷲谷 聡之

（コード番号：6232 グロース）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 早川 研介

（TEL．03-6456-0931）

営業外費用（持分法による投資損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月期第３四半期連結会計期間（2023 年７月１日～2023 年９月 30 日）における営業

外費用（持分法による投資損失）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外費用（持分法による投資損失）の内容

当社の持分法適用関連会社である ACSL India Private Limited の決算報告に基づき、2023 年 12 月期

第３四半期連結会計期間において、持分法による投資損失 5,526千円を計上しております。この結果、

2023 年 12 月期第３四半期連結累計期間における持分法による投資損失は、4,934 千円となります。

２． 業績に与える影響

当社の 2023 年 12 月期の連結業績予想については、海外における売上高について現時点で適正か

つ合理的な数値の算出が困難であると判断し、連結業績予想の開示を見合わせております。

上記、営業外費用の計上による業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、現在、その他の

要因も含め精査中であり、業績予想の開示が可能となった時点で速やかに開示いたします。

以 上